

Products				GF alternative available		Allergens and dietary information																	Correct as of 21 July 2024	
						Celery	Cereals	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/ Sulphites					
DRINKS																								
Single Espresso	✓	✓	✓	✓																				
Double Espresso	✓	✓	✓	✓																				
Black Americano	✓	✓	✓	✓																				
White Americano	✓	✓	✓	✓								✗												
Cappuccino	✓	✓	✓	✓								✗												
Flat White	✓	✓	✓	✓								✗												
Latte	✓	✓	✓	✓								✗												
Babycino	✓	✓	✓	✓								✗												
Cappucino	✓	✓	✓	✓								✗												
Mocha	✓	✓	✓	✓								✗												
Hot Chocolate	✓	✓	✓	✓								✗												
Lux Hot Chocolate	✓	✓	✓	✓								✗						May contain						
Caramel Iced Frappe	✓	✓	✓	✓								✗						May contain						
Vanilla Iced Frappe	✓	✓	✓	✓								✗												
Everyday Brew Tea	✓	✓	✓	✓								✗												
Decaff Tea	✓	✓	✓	✓								✗												
Peppermint Tea	✓	✓	✓	✓																				
Earl Grey Tea	✓	✓	✓	✓																				
Lemon & Ginger	✓	✓	✓	✓																				
Red Berry Tea	✓	✓	✓	✓																				
Green Tea	✓	✓	✓	✓																				
Chocolate Milkshake	✓	✓	✓	✓								✗												
Strawberry Milkshake	✓	✓	✓	✓								✗												
Banana Milkshake	✓	✓	✓	✓								✗												
Vanilla Milkshake	✓	✓	✓	✓								✗												
Mint Aero Milkshake	✓	✓	✓	✓								✗												
Biscoff Milkshake	✓	✓	✓	✓			✗					✗												
Oreo Milkshake	✓	✓	✓	✓			✗					✗												
Passion fruit smoothie	✓	✓	✓	✓																				
mixed berry	✓	✓	✓	✓																				
Strawberry and banana smoothie	✓	✓	✓	✓																				
Strawberry Callippo Slush	✓	✓	✓	✓																				
bubblegum	✓	✓	✓	✓																				
Mixed Callippo Slush	✓	✓	✓	✓																				
Pepsi	✓	✓	✓	✓																				
Pepsi Max	✓	✓	✓	✓																				
Tango orange	✓	✓	✓	✓																				
Fruitshot Blackcurrant	✓	✓	✓	✓																				
Fruitshot Summer Fruits	✓	✓	✓	✓																				
Fruitshot Orange	✓	✓	✓	✓																				
Bottled Still Water	✓	✓	✓	✓																				
soda water	✓	✓	✓	✓																				
Apple Juice	✓	✓	✓	✓																				
Orange Juice	✓	✓	✓	✓																				
Glass of Milk	✓	✓	✓	✓								✗												
Glass of Orange Squash	✓	✓	✓	✓																				
Glass of Blackcurrant Squash	✓	✓	✓	✓																				
Oat milk	✓	✓	✓	✓																				
Soya milk	✓	✓	✓	✓															✗					
coconut milk	✓	✓	✓	✓															✗					
PIZZA + TOPPINGS																								
BYO Pizza Base, sauce + mozzarella	✓	✓	✓	✓								✗												
GF BYO Pizza Base, Sauce + mozzarella	✓	✓	✓	✓								✗												
Bacon pizza topping	✓	✓	✓	✓																				

Correct as of 21 July 2026

Products							Allergens and dietary information																Correct as of 21 July 2026	
	V	Vg	DF	GF	DF alternative available?	GF alternative available?																		
Chicken pizza topping																								
Charlize pizza topping																								
Ham pizza topping																								
Pepperoni pizza topping																								
Sausage pizza topping																								
Jalapenos pizza topping																								
Mushrooms pizza topping																								
Pesto pizza topping																								
Pineapple pizza topping																								
Red Onion pizza topping																								
Sliced Pepper topping																								
Sweetcorn pizza topping																								
CAKES n BAKES																								
Brownie																								
Rocky road																								
Chocolate Cake																								
Iced sponge																								
Chocolate Donut																								
Strawberry Donut																								
Milk Choc Cookie																								
Triple Choc Cookie																								
Red velvet cookies																								
Millionaire's Shortbread																								
Teacake & Jam																								
SUNDAES																								
Oreo sundae																								
Twix sundae																								
Kliffel sundae																								
WAFFLES																								
Banoffe waffle																								
Chocolate brownie waffle																								
Mr whippy																								
Mr whippy in cup																								
Mr whippy in cone																								
SCONES / SAVOURY																								
Cheese Scone and chutney																								
Fruit Scone																								
SIDES																								
Skinny Fries*																								
Chunky Chips*																								
Sweet Potato Fries*																								
GD Cheese																								
Onion Rings																								
Mozzarella sticks																								
SMALL PLATES																								
Sweet chilli chicken bites																								
Bbq chicken bites																								
Potato wedges*																								
Garlic mushrooms																								
Mac n cheese bites																								
Chicken wings*																								
BURGERS																								
Hexed Halloumi*																								
Checkerplate Chicken*																								
The Big Cheese *																								

Sulphites are in the onion chutney not the scone itself.

Mustard is in the dressing only

Mustard is in the dressing only

Mustard is in the dressing only

Sulphites are in the onion chutney not the scone itself.

Mustard is in the dressing only

Mustard is in the dressing only

Mustard is in the dressing only

Products							Allergens and dietary information																Correct as of 21 July 2026		
							 Celery	 Cereals	 Crustaceans	 Egg	 Fish	 Lupin	 Milk	 Molluscs	 Mustard	 Nuts	 Peanuts	 Sesame seeds	 Soya	 Sulphur Dioxide/ Sulphites					
LOADED FRIES																									
Loaded Fries with BBQ Pulled Pork*	☐	☐	☐	☒		☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐					
Loaded Fries with Beef Chilli*	☐	☐	☐	☒		☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐					
Loaded Fries with Garlic Breaded Chicken*	☐	☐	☐	☐		☒	☒	☒	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐					
LOADED NACHOS																									
Nachos with sour cream and guacamole	☒	☐	☐	☒		☒	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	The Guacamole contains eggs			
Nachos with BBQ Pulled Pork, sour cream and guacamole	☐	☐	☐	☒		☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	The Guacamole contains eggs			
Nachos with Beef Chilli, sour cream and guacamole	☐	☐	☐	☒		☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	The Guacamole contains eggs			
KIDS MENU																									
Kids cheeseburgers	☐	☐	☒	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	Mustard is only if salad is chosen as an option instead of peas or beans.			
Kids Hotdog*	☐	☐	☒	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	Mustard is only if salad is chosen as an option instead of peas or beans.			
Margherita Pizza 6 inch	☒	☐	☐	☐		☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Hawaiian Pizza 6 inch	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Pepperoni Pizza 6 inch	☐	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Chicken Goujons	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mustard is only if salad is chosen as an option instead of peas or beans.			
Fish goujons	☒	☐	☐	☐		☐	May contain	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mustard is only if salad is chosen as an option instead of peas or beans.			
Ham Sandwich	☐	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐				
Cheese Sandwich	☒	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒				
Jam Sandwich	☒	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐				
Salads																									
Chicken and bacon salad	☐	☐	☒	☒		☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	☐		Mustard is in the dressing only			
Tuna salad	☒	☐	☐	☒		☐	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mustard is in the dressing only			
Halloumi and avocado salad	☒	☐	☐	☒		☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mustard is in the dressing only			
LUNCHTIME FAVOURITES																									
Fish finger sandwich with crisps and salad	☒	☐	☐	☐		☒	May contain	☒	☒	☐	☐	May contain	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Club sandwich with chips and salad	☐	☐	☒	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mustard is in the dressing only			
BLT sandwich with crisps and salad	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Chicken salad sandwich with crisps and salad	☐	☐	☒	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mustard is in the dressing only			
Tuna sandwich with crisps and salad	☒	☐	☒	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
PANINI																									
Tomato and Mozzarella Panini	☒	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	☐		Mustard is in the dressing only			
Tuna, Sweetcorn and Mozzarella Panini	☒	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☒	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐				
Ham and Cheddar Cheese Panini	☐	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐	Mustard is in the dressing only			
Bacon, brie and cranberry panini	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐	Mustard is in the dressing only			
Chicken Pesto and Mozzarella Panini	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐	Mustard is in the dressing only			
BBQ Pulled Pork Panini	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐	Mustard is in the dressing only			
BRUNCH / BREAKFAST																									
Bacon Bap	☒	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	May contain	☐	☐	☐	May contain	☐	May contain	May contain	May contain	May contain	☐				
Sausage Bap	☐	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☐	☐	May contain	☐	☐	☐	May contain	☐	May contain	May contain	May contain	May contain	☐				
Egg Bap	☒	☐	☐	☐		☐	☒	☒	☐	☐	May contain	☐	☐	☐	May contain	☐	May contain	May contain	May contain	May contain	☐				
Full English Breakfast*	☐	☐	☐	☒		☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Veggie Breakfast	☒	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
(£1.25) Bacon	☐	☐	☒	☒		☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
(£1.25) Sausage	☐	☐	☒	☐		☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
(£1.25) Veggie Sausage	☐	☒	☒	☐		☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
(£1.25) Egg	☒	☐	☐	☒		☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
(£1.25) Hashbrown	☒	☒	☒	☒		☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Breakfast Toast with Butter	☒	☐	☐	☐		☒	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐				
Croissant with jam and butter	☒	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	May contain	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐				
Pan au raisin	☒	☐	☐	☐		☐	☐	May contain	☐	☐	☒	☐	☐	May contain	☐	☐	☐	☐	May contain	May contain	☐				
Pain au chocolat	☒	☐	☐	☐		☐	☒	☐	☒	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐ </									

Products							Allergens and dietary information															Correct as of 21 July 2026	
	V	Vg	DF	GF	OF alternative ingredient?	GF alternative ingredient?																	
Jacket potato with beans	☒	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐			
Jacket potato with tuna	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐			
Jacket potato with cheese	☒	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐			
Add tuna	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐			
Add beans	☒	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐			
Add chilli	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐			
Add cheese	☒	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐			
NB Products marked with an * may well be gluten free but are fried in oil that has been used for cooking other products that contain gluten or dairy and possibly other allergens.																							